
  

 

 

 

 
  
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  4. TOY STORY 4: Příběh hraček   
Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota  

15.30 hod. 

Kovboj Woody vždy věděl, co je smyslem jeho života. A tím 

bylo starat se a chránit jeho dítě, ať už to byl Andy nebo Bonnie. 

Když však Bonnie přinese do svého pokojíku novou hračku, 

otevře se Woodymu a jeho kamarádům docela nový velký svět.  

Film  USA. Délka filmu 100 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

  11. Hodinářův učeň Přístupný film 

sobota  

17.30 hod. 

Pohádka 

Nad kolébkou novorozeného Urbana stojí tři sudičky: dva dobří 

duchové osudu mluví o bohatství a lásce, zlá sudička o chudobě 

a nekonečných strastech. Čí sudba bude silnější? 

Film  Česko / Slovensko. Délka filmu 102 min. 

Vstupné  70.- Kč 

  18. Lví král  
Animovaný / Dobrodružný / Drama / Rodinný / Muzikál 

Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

 

Odehrává se v africké savaně, kde se narodil budoucí panovník 

všeho živého. Malý lví princ Simba zbožňuje svého otce, lvího 

krále Mufasu, a připravuje se na svou budoucí vládu. 

Film USA. Délka filmu 118 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

  25. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Staříci  
Drama / Road movie  

Z amerického Oregonu přilétá na Ruzyň emigrant Vlastimil 

Reiner, veterán a bývalý politický vězeň. Je mu už hodně přes 

osmdesát, je připoutaný na invalidní vozík a odkázaný na pomoc 

ostatních. Proto na něj už na letišti čeká Antonín, dávný kamarád 

z protikomunistického odboje. Záhy vyjde najevo, že Vlasta 

přijel do Česka uskutečnit poslední misi svého života.  

Film  Česko / Slovensko. Délka filmu 85 min. 

Přístupný od 12 let  

 

 

 

Vstupné  70.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

